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
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Ja   TG 3 er sett på grunn av at brannslokningsapparatet er over 10
år og bør skiftast.

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Ukjent

Kostnadsestimat:  Under 10 000
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Parkeringsplass

Byggeår Kommentar
Registrert byggeår.2011

Normal standard.
Standard

Vedlikehold
Normalt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse

Golv, veggar og dekke av betong.
Ledda stålport med el.drift.
Normalt godt utbygd el. anlegg med uttak for montering av ladeboks for elbil.

Sportsbod

Byggeår Kommentar
Registrert byggeår.2011

Enkel standard.
Standard

Vedlikehold
Normalt.

Anvendelse

Beskrivelse
Golv av betong.
Veggar av betong og av prefabrikkerte veggsystem av stålplater.
Himling med betongdekke.
Dør av metall.
Enkel el. installasjon.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

89 m²/89 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Parkeringsplass, Sportsbod
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Boligbygg med flere boenheter :  Entré, Stue/kjøkken,
2 Soverom, Gang, Bad/vaskerom, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 100 000

4 100 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 500 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Treroms leilegheit i 1.etasje, i lågblokk i Angedalsvegen 8 i Førde. Leilegheita har god standard og lite synleg slitasje i høve til alderen. 
Opphaldsrommet vender mot vest, med utsyn avgrensa til sameiget sitt felles inngangsparti som er avskjerma frå Angedalsvegen med
støyskjerm. Leilegheita ligg elles med kort avstand til opparbeidde parkområde, barnehagar, skular, butikkar og andre kommunale og private 
servicetilbod i sentrum. 

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Angedalsvegen 8 ,6800 FØRDE

76 m² 2011 2 sov
1 30-03-2023 4 450 000 4 450 000 0 4 450 000 58 553

Lindbøen 2 ,6809 FØRDE
68 m² 2007 2 sov

2 07-11-2023 3 950 000 3 950 000 0 3 950 000 58 088

Angedalsvegen 8 ,6800 FØRDE
80 m² 2011 3 sov

3 09-03-2022 4 100 000 4 100 000 17 820 4 117 820 51 473

Angedalsvegen 8 ,6800 FØRDE
75 m² 2011 2 sov

4 08-12-2021 3 900 000 3 725 000 17 257 3 742 257 49 897

Angedalsvegen 8 ,6800 FØRDE
86 m² 2011 2 sov

5 19-10-2022 4 100 000 4 100 000 22 304 4 122 304 47 934

Hafstadhagen 11 ,6800 FØRDE
96 m² 2007 4 sov

6 10-06-2021 3 950 000 4 350 000 0 4 350 000 45 312

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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